BMAMI.II’UI’\IHIH

ADMINISTRADORA DE LA VIA CORTA TIJUANA TECATE

(ADMICARGA)

Informacion actualizada al 31 de Diciembre de 2016
Relacion de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio

Al 31 de Diciembre de 2016 (pPesos)

Cadigo
ADMI-EO-2000-019
ADMI-EO-2000-020
ADMI-EO-2000-021
ADMI-EO-2000-022
ADMI-EO-2000-030
ADMI-EO-2000-051
ADMI-EO-2000-052
ADMI-EO-2000-055
ADMI-EO-2000-061
ADMI-EO-2000-063
ADMI-EO-2000-064
ADMI-EO-2000-066
ADMI-EO-2000-067
ADMI-EO-2000-068
ADMI-EO-2000-069
ADMI-EO-2000-071
ADMI-EO-2000-072
ADMI-EO-2000-073
ADMI-EO-2000-075
ADMI-EO-2000-078
ADMI-EO-2000-080
ADMI-EO-2000-081
ADMI-EO-2000-087
ADMI-EO-2001-090
ADMI-EO-2001-091
ADMI-EO-2001-092
ADMI-EO-2001-093
ADMI-EO-2001-094
ADMI-EO-2001-095
ADMI-EO-2001-096
ADMI-EO-2001-097
ADMI-EO-2001-098
ADMI-EO-2001-099
ADMI-EO-2001-100
ADMI-EO-2001-101
ADMI-EO-2001-102
ADMI-EO-2001-103
ADMI-EO-2001-107
ADMI-EO-2001-108
ADMI-EO-2001-109
ADMI-EO-2001-110
ADMI-EO-2001-111
ADMI-EO-2001-112

Descripciéon del Bien Mueble

Escritorio ejecutivo
Escritorio ejecutivo
Escritorio ejecutivo
Escritorio ejecutivo
Silla ejecutiva
Videocasettera
Televisor 27"
Caja fuerte
Silla de piel
Silla de piel
Silla de piel
Encuadernadora electrica
Perforadora electrica
Encuadernadora termica
Credenza para computadora
Archivero 2 gavetas
Escritorio ejecutivo
Retorno secretarial
Librero 5 repisas
Mesa plegable
Escritorio ejecutivo
Retorno secretarial
portagarrafon
Mesa Plegable
Silla Secretarial
Archivero lateral
Librero con puertas
Mesa de juntas
Silla
Silla
Silla
Silla
Silla
Silla
Silla
Silla
Silla
Silla
Silla
Silla
Silla
Silla
Silla

Valor en libros

$3,899
$3,899
$3,899
$3,899
$1,019
$1,299
$2,669
$1,759
$899
$899
$899
$1,199
$999
$799
$3,629
$2,649
$2,999
$934
$1,399
$469
$2,999
$934
$1,400
$425
$999
$2,499
$3,598
$4,207
$175
$175
$175
$175
$175
$175
$175
$175
$175
$175
$175
$175
$175
$175
$175
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ADMINISTRADORA DE LA VIA CORTA TIJUANA TECATE

(ADMICARGA)

Informacién actualizada al 31 de Diciembre de 2016

Relacion de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio

Al 31 de Diciembre de 2016 (Pesos)

Codigo Descripcion del Bien Mueble Valor en libros
ADMI-EO-2001-113 Silla $175
ADMI-EO-2001-114 Silla $175
ADMI-EO-2001-116 Escritorio ejecutivo $2,999
ADMI-EO-2001-117 Escritorio ejecutivo $2,999
ADMI-EO-2001-118 Retorno secretarial $934
ADMI-EO-2001-119 Retorno secretarial $934
ADMI-EO-2001-122 Librero 5 repisas $1,399
ADMI-EO-2001-123 Librero 5 repisas $1,399
ADMI-EO-2001-129 Perchero $1
ADMI-EO-2001-140 Librero 5 repisas con puertas $1,399
ADMI-EO-2001-144 Retorno secretarial $934
ADMI-EO-2003-166 Silla Italiana Negra $399
ADMI-EO-2003-167 Silla ltaliana Negra $399
ADMI-EO-2003-168 Silla Iltaliana Negra $399
ADMI-EO-2003-170 Librero 5 repisas $899
ADMI-EO-2003-171 Escritorio ejecutivo $1,499
ADMI-EO-2005-186 Escritorio en arco $1,499
ADMI-EO-2005-189 Silla Secretarial $699
ADMI-EO-2005-190 Librero 5 repisas $1,329
ADMI-EO-2005-191 Librero 5 repisas $1,329
ADMI-EO-2005-192 Centro de trabajo $2,999
ADMI-EO-2005-193 Escritorio Credenza tradicional $3,999
ADMI-EO-2005-194 silla secretarial $699
ADMI-EO-2005-195 archivero horizontal $1,569
ADMI-EO-2005-195a archivero horizontal $1,569
ADMI-EO-2005-207 Mesa multimedia con repisas $1,998
ADMI-EO-2005-210 Sillon de piel $2,384
ADMI-EO-2005-211 Sillon $899
ADMI-EO-2005-212 Sillon $899
ADMI-EO-2005-213 Sillon $899
ADMI-EO-2005-214 Juego de mesas de centro (1 de 3) $1,214
ADMI-EO-2005-214A Juego de mesas de centro (2 de 3)

ADMI-EO-2005-214B Juego de mesas de centro (3 de 3)

ADMI-EO-2005-215 Sillon de piel $3,150
ADMI-EO-2006-229 Librero 5 repisas $1,145
ADMI-EO-2006-237 Silla Ejecutiva de Piel $1,299
ADMI-EO-2006-238 Silla Ejecutiva de Piel $1,299
ADMI-EO-2006-239 Silla Ejecutiva de Piel $1,299
ADMI-EO-2006-240 Silla Ejecutiva de Piel $1,299
ADMI-EO-2006-241 Silla Ejecutiva de Piel $1,299
ADMI-EO-2006-242 Silla Ejecutiva de Piel $1,299
ADMI-EO-2006-243 Silla Ejecutiva de Piel $1,299
ADMI-EO-2006-244 Silla Ejecutiva de Piel $1,299
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ADMINISTRADORA DE LA VIA CORTA TWWUANA TECATE
(ADMICARGA)

Informacién actualizada al 31 de Diciembre de 2016

Relacion de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio

Al 31 de Diciembre de 2016 (Pesos)

Caodigo
ADMI-EO-2006-249
ADMI-EO-2006-250
ADMI-EO-2006-251
ADMI-EO-2006-252
ADMI-EO-2006-254
ADMI-EO-2007-260
ADMI-EO-2007-261
ADMI-EO-2007-262
ADMI-EO-2007-266
ADMI-EO-2007-267
ADMI-EO-2007-268
ADMI-EO-2007-269
ADMI-EO-2007-277
ADMI-EO-2007-278
ADMI-EO-2007-279
ADMI-EO-2007-280
ADMI-EO-2007-281
ADMI-EO-2007-282
ADMI-EO-2007-285
ADMI-EO-2007-286
ADMI-EO-2007-287
ADMI-EO-2007-288
ADMI-EO-2007-289
ADMI-EO-2007-290
ADMI-EO-2007-291
ADMI-EO-2007-292
ADMI-EO-2007-293
ADMI-CO-2007-001
ADMI-CO-2007-003
ADMI-CO-2007-010
ADMI-CO-2007-011
ADMI-CO-2007-013
ADMI-EO-2008-296
ADMI-EO-2008-297
ADMI-EO-2008-298
ADMI-EO-2008-299
ADMI-EO-2008-300
ADMI-EO-2008-301
ADMI-EO-2008-302
ADMI-EO-2008-303
ADMI-EO-2008-304
ADMI-EO-2008-305
ADMI-EO-2008-306

Descripcion del Bien Mueble

Organizador Cherrywood
Escritorio centro de trabajo
Mesa plegable
Mesa plegable
Escritorio Ejecutivo
Silla Ejecutiva
Silla Ejecutiva
Silla Ejecutiva
Organizador Cherrywood
Escritorio centro de trabajo
Escritorio centro de trabajo
Archivero Lateral
Mesa plegable
Mesa plegable
Mesa plegable
Mesa plegable
Mesa plegable
Mesa plegable
Mesa plegable
Mesa plegable
Mesa plegable
Mesa plegable
Mesa plegable
Mesa plegable
Mesa plegable
Mesa plegable
Mesa plegable
Laminadora
Silla secretarial
Mesa de plastico verde
Mesa de plastico verde
Mesa de plastico verde
Sillas Plegable Acojinada Meco
Sillas Plegable Acojinada Meco
Sillas Plegable Acojinada Meco
Sillas Plegable Acojinada Meco
Sillas Plegable Acojinada Meco
Sillas Plegable Acojinada Meco
Sillas Plegable Acojinada Meco
Sillas Plegable Acojinada Meco
Sillas Plegable Acojinada Meco
Sillas Plegable Acojinada Meco
Estantes de Acero

Valor en libros

$1,339
$3,059
$900
$900
$4,199
$1,915
$3,825
$1,915
$1,245
$3,059
$3,059
$1,815
$486
$486
$486
$486
$486
$486
$462
$462
$462
$462
$462
$462
$462
$462
$462
$1

$1

$1

$1

$1
$186
$186
$186
$186
$186
$186
$186
$186
$186
$186
$1,326
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ADMINISTRADORA DE LA VIA CORTA TIJUANA TECATE

(ADMICARGA)

Informacién actualizada al 31 de Diciembre de 2016

Relacion de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio

Al 31 de Diciembre de 2016 (Pesos)

Caodigo Descripcion del Bien Mueble Valor en libros

ADMI-EO-2008-307 Estantes de Acero $1,326
ADMI-EO-2008-308 Impresora Laser $7,330
ADMI-EO-2008-309 Escaner $6,750
ADMI-EO-2009-313 Video Proyector SONY VPL-CX21 $12,908
ADMI-EO-2011-330 Mesa plegable de 4" $432
ADMI-EO-2014-335 Silla Ejecutiva $861
ADMI-EO-2014-336 Silla Ejecutiva $861
ADMI-EO-2014-337 Silla Ejecutiva $861
ADMI-EO-2014-338 Silla Ejecutiva $861
ADMI-EO-2014-339 Silla Ejecutiva $861
ADMI-EO-2014-340 Silla Ejecutiva $861
ADMI-EO-2014-341 Silla Ejecutiva $861
ADMI-EO-2014-342 Silla Ejecutiva $861
ADMI-EO-2014-343 Silla Ejecutiva $818
ADMI-EO-2014-344 Impresora Multifuncional $2,280
ADMI-EO-2014-345 Impresora Multifuncional $4,128
ADMI-EO-2014-346 Archivero 4 gavetas $3,447
ADMI-EO-2014-347 Archivero 4 gavetas $3,447
ADMI-EO-2014-348 Archivero 4 gavetas $3,447
ADMI-EO-2014-349 Impresora HP $1,723
ADMI-CT-2001-124 Proyector $26,930
ADMI-EC-2001-151 Plotter $64,517
ADMI-EC-2001-153 Impresora de inyeccién $1,862
ADMI-EC-2001-154 Impresora de inyeccién $1,862
ADMI-EC-2004-173 Impresora Laser $5,799
ADMI-EC-2004-176 Impresora de inyeccion 2ble carta $5,924
ADMI-EC-2004-177 Computadora Portatil Tablet $40,014
ADMI-EC-2004-178 Monitor LCD 19" $9,799
ADMI-EC-2005-204 Computadora de Escritorio $19,822
ADMI-EC-2005-204A Monitor
ADMI-EC-2005-205 Computadora de Escritorio $19,822
ADMI-EC-2005-205A Monitor
ADMI-EC-2005-218 Computadora de Escritorio $16,995
ADMI-EC-2005-218A Monitor LCD
ADMI-EC-2005-218B Teclado
ADMI-EC-2006-223 Computadora Portatil Lap-Top $19,910
ADMI-EC-2006-224 Computadora Portatil Lap-Top $19,910
ADMI-EC-2006-253 Computadora de Escritorio $8,549
ADMI-EC-2006-253A Monitor de 15"
ADMI-EC-2006-255 Router $13,551
ADMI-EC-2007-263 Impresora $1,999
ADMI-EC-2007-265 Computadora de Escritorio $15,839
ADMI-EC-2007-265A Monitor
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e ADMINISTRADORA DE LA VIA CORTA TIJUANA TECATE
BAJACALIFORNIA (ADMICARGA)

Informacion actualizada al 31 de Diciembre de 2016
Relaciobn de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio
Al 31 de Diciembre de 2016 (Pesos)

Cddigo Descripcion del Bien Mueble Valor en libros
ADMI-EC-2008-310 Computadora de escritorio $12,956
ADMI-EC-2008-310A Monitor
ADMI-EC-2008-311 Computadora de escritorio $12,956
ADMI-EC-2008-311A Monitor
ADMI-EC-2008-312 Computadora W orkstation $36,230
ADMI-EC-2008-312A Monitor
ADMI-EC-2010-327 Computadora de escritorio $14,568
ADMI-EC-2010-327A Monitor
ADMI-EC-2010-328 Computadora de escritorio $14,568
ADMI-EC-2010-328A Monitor
ADMI-EC-2011-331 Computadora portatil $16,215
ADMI-EC-2011-332 Impresora multifuncional $1
ADMI-EC-2014-350 Disco Duro Externo $1,982
ADMI-EC-2014-351 Disco Duro Externo $1,982
ADMI-EC-2014-352 Computadora Portatil $13,535
ADMI-EC-2014-353 Computadora Portatil $13,535
ADMI-EC-2014-354 Computadora Portatil $13,535
ADMI-EC-2014-355 Computadora de Escritorio $19,151
ADMI-EC-2014-356 Computadora de Escritorio $19,151
ADMI-CT-2006-235 Camara Digital y memoria XD $3,797
ADMI-EC-2007-283 Céamara digital $1,390
ADMI-EO-2009-314 Camara Digital Kodak $1,255
ADMI-ET-2000-083 Camioneta Pick up $164,135
ADMI-ET-2005-219 Camioneta Honda $260,500
ADMI-ET-2008-294 Chevy 4 puertas Color Blanco Automatico $119,021
ADMI-ET-2010-323 Auto Armon $1
ADMI-ET-2010-324 Auto Armon $1
ADMI-ET-2010-325 Chevy 4 puertas Color Plata Automatico $120,518
ADMI-ET-2010-326 Chevy 4 puertas Color Plata Automatico $120,518
ADMI-ET-2014-334 Camioneta Toyota RAV 4 $293,966
ADMI-EO-2000-003 Regulador de voltaje $440
ADMI-EO-2000-004 Regulador de voltaje $495
ADMI-EO-2000-028 Regulador de energia $466
ADMI-EO-2000-053 Refrigerador $2,319
ADMI-OE-2004-183 Unidad de aire acondicionado para ventana $4,447
ADMI-OE-2004-184 Unidad de aire acond-cal ventana $4,447
ADMI-OE-2004-185 Unidad de aire acondicionado para ventana $4,655
ADMI-OE-2005-220 Aire acondicionado para ventana $4,194
ADMI-OE-2005-221 Aire acondicionado para ventana $4,194
ADMI-OE-2007-274 Unidad de aire acondicionado $11,199
ADMI-OE-2007-275 Unidad de aire acondicionado $4,999
ADMI-CT-2000-002 Central telefénica $11,220
ADMI-CT-2000-002 A Teléfono programador $1
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e ADMINISTRADORA DE LA VIA CORTA TIJUANA TECATE
BAJACALIFORNIA (ADMICARGA)

Informacién actualizada al 31 de Diciembre de 2016

Relacion de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio
Al 31 de Diciembre de 2016 (pPesos)

Caodigo Descripcion del Bien Mueble Valor en libros
ADMI-CT-2000-005 Telefono KX-TS17 $550
ADMI-CT-2000-006 Telefono KX-TS17 $550
ADMI-CT-2000-007 Telefono KX-TS17 $550
ADMI-CT-2000-008 Telefono KX-TS17 $550
ADMI-CT-2000-009 Telefono KX-TS17 $550
ADMI-CT-2000-011 Autocontestadora digital $539
ADMI-EO-2000-076 Carro para computadora (mueble) $1,239
ADMI-EO-2000-077 Rotulador $1,059
ADMI-EO-2000-079 Carro maquina de escribir $399
ADMI-CT-2001-125 Telefono Unilinea $754
ADMI-CT-2001-126 Telefono Unilinea $754
ADMI-CT-2004-181 Localizador Satelital GPS y Software $8,022
ADMI-CT-2005-216 Anuncio Luminoso programable $2,294
ADMI-CT-2005-217 Soporte de T.V. para pared $669
ADMI-EC-2006-225 Pantalla para proyeccion $2,200
ADMI-EC-2006-226 Pantalla para proyeccion $2,200
ADMI-CT-2006-236 Telefono inalambrico $1,325
ADMI-CT-2007-272 Telefono Inalambrico $1,199
ADMI-CO-2007-006 Amplificador $1
ADMI-EC-2010-321 Impresora, Scanner y copiadora $4,053
ADMI-EC-2010-322 Amplificador $2,269
ADMI-EC-2010-329 HP Multifuncional $4,000
ADMI-LB-2009-316 Refrigerador $2,545
ADMI-LB-2009-317 Microondas $681
ADMI-LB-2009-318 Microondas $681
ADMI-EO-2009-319 Calefactor $908
ADMI-CF-2015-357 Camara Fotogréfica $3,447
ADMI-MO-2015-358 Escritorio en arco c/pedestal de tres gavetas $6,084
ADMI-MO-2015-359 Escritorio en arco c/pedestal de tres gavetas $6,084
ADMI-MO-2015-360 Escritorio en arco c/pedestal de tres gavetas $6,084
ADMI-MO-2015-361 Escritorio en arco c/pedestal de tres gavetas $6,084
ADMI-MO-2015-362 Escritorio en arco c/pedestal de tres gavetas $6,084
ADMI-MO-2015-363 Escritorio en arco c/pedestal de tres gavetas $6,084
ADMI-MO-2015-364 Escritorio en arco c/pedestal de tres gavetas $6,084
ADMI-MO-2015-365 Escritorio en arco c/pedestal de tres gavetas $6,084
ADMI-MO-2015-366 Escritorio en arco c/pedestal de tres gavetas $6,084
ADMI-MO-2015-367 Escritorio recto c/pedestal de tres gavetas $5,910
ADMI-MO-2015-368 Escritorio recto c/pedestal de tres gavetas $5,910
ADMI-MO-2015-369 Escritorio recto c/pedestal de tres gavetas $5,910
ADMI-MO-2015-370 Escritorio recto c/pedestal de tres gavetas $5,910
ADMI-MO-2015-371 Escritorio recto c/pedestal de tres gavetas $5,910
ADMI-MO-2015-372 Escritorio recto c/pedestal de tres gavetas $5,910
ADMI-MO-2015-373 Mesa de Juntas $24,522
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@ ADMINISTRADORA DE LA VIA CORTA TIJUANA TECATE

BAJACALIFORNIA (ADMICARGA)

Informacién actualizada al 31 de Diciembre de 2016

Relacion de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio

Al 31 de Diciembre de 2016 (pPesos)

Cdoédigo
ADMI-MO-2015-374
ADMI-MO-2015-375
ADMI-MO-2015-376
ADMI-MO-2015-377
ADMI-MO-2015-378
ADMI-MO-2015-379
ADMI-MO-2015-380
ADMI-MO-2015-381
ADMI-MO-2015-382
ADMI-MO-2015-383
ADMI-MO-2015-384
ADMI-MO-2015-385
ADMI-MO-2015-386
ADMI-MO-2015-387
ADMI-MO-2015-388
ADMI-MO-2015-389
ADMI-MO-2015-390
ADMI-MO-2015-391
ADMI-MO-2015-392
ADMI-MO-2015-393
ADMI-MO-2015-394
ADMI-MO-2015-395
ADMI-MO-2015-396
ADMI-MO-2015-397
ADMI-MO-2015-398
ADMI-MO-2015-399
ADMI-MO-2015-400
ADMI-MO-2015-401
ADMI-MO-2015-402
ADMI-MO-2015-403
ADMI-MO-2015-404
ADMI-MO-2015-405
ADMI-MO-2015-406
ADMI-MO-2015-407
ADMI-MO-2015-408
ADMI-MO-2015-409
ADMI-MO-2015-410
ADMI-MO-2015-411
ADMI-MO-2015-412
ADMI-MO-2015-413
ADMI-MO-2015-414
ADMI-MO-2015-415
ADMI-MO-2015-416
ADMI-EC-2015-417
ADMI-EC-2015-418

Descripcion del Bien Mueble

Credenza con gabinete y dos pedestales
Credenza con gabinete y dos pedestales
Credenza con gabinete y dos pedestales
Credenza con gabinete y dos pedestales
Credenza con gabinete y dos pedestales
Credenza con dos pedestales
Credenza con dos pedestales
Credenza con dos pedestales
Mesas de trabajo
Mesas de trabajo
Librero de tres entrepafos
Librero de tres entrepafos
Librero de tres entrepafos
Librero de tres entrepafos

Sillon ejecutivo con
Sillon ejecutivo con
Sillon ejecutivo con
Sillon ejecutivo con
Sillon ejecutivo con
Sillon ejecutivo con
Sillon ejecutivo con
Sillon ejecutivo con
Sillon ejecutivo con
Sillon ejecutivo con
Sillon ejecutivo con
Sillon ejecutivo con
Sillon ejecutivo con
Sillon ejecutivo con
Sillon ejecutivo con

Sillon ejecutivo linea HS
Sillon ejecutivo linea HS
Sillon ejecutivo linea HS
Sillon ejecutivo linea HS
Sillon ejecutivo linea HS
Sillon ejecutivo linea HS
Sillon ejecutivo linea HS
Sillon ejecutivo linea HS
Sillon ejecutivo linea HS
Sillon ejecutivo linea HS
Sillon ejecutivo linea HS
Sillon ejecutivo linea HS

Sillon ejecutivo c/cab resp malla

Sillon ejecutivo c/cab resp malla

Computadora portatil
Tarjeta de Voz

Valor en libros

$10,911
$10,911
$10,911
$10,911
$10,911
$7,188
$7,188
$7,188
$6,121
$5,913
$3,459
$3,459
$3,459
$3,459
$1,541
$1,541
$1,541
$1,541
$1,541
$1,541
$1,541
$1,541
$1,541
$1,541
$1,541
$1,541
$1,541
$1,541
$1,541
$2,873
$2,873
$2,873
$2,873
$2,873
$2,873
$2,873
$2,873
$2,873
$2,873
$2,873
$2,873
$2,486
$2,486
$9,580
$7,000

respaldo alto de malla
respaldo alto de malla
respaldo alto de malla
respaldo alto de malla
respaldo alto de malla
respaldo alto de malla
respaldo alto de malla
respaldo alto de malla
respaldo alto de malla
respaldo alto de malla
respaldo alto de malla
respaldo alto de malla
respaldo alto de malla
respaldo alto de malla
respaldo alto de malla

$2,169,333
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